

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

který uzavřeli

na straně jedné: **Skupinový vodovod Svitavy**
IČ: 608 91 068
DIČ: CZ60891068
se sídlem Svitavy, T. G. Masaryka 25, PSČ 568 02
zapsaný v registru dobrovolných svazků obcí vedeném Krajským úřadem
Pardubického kraje
zastoupen jednatelem svazku Ing. Markem Antošem
- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **AKVASTAV Svitavy s.r.o.**
IČ: 648 26 911
DIČ: CZ64826911
se sídlem Olomoucká 2200/4b, 568 02 Svitavy
zápis v rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8859
zastoupena jednatelem Pavlem Florou
- dále jen zhotovitel -

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 8.11.2013 Smlouvu o dílo číslo 001/2014 ohledně provedení díla pod názvem: **Rekonstrukce vodovodu ul. Slunečná, Svitavy** (dále jen „Smlouva o dílo“).

Během provádění díla dle Smlouvy o dílo se vyskytla nutnost provedení víceprací ve výši 383 237,86 Kč a dále bylo dohodnuto, že některé práce nebudou provedeny (méněpráce), a to práce ve výši 6 928,26 Kč.

Vzhledem k tomu, že předmětem víceprací je zbudování nové vodovodní přípojky do ulice Za Kolonkou, na kterou musí objednatel zajistit územní souhlas, dohodly se strany na prodloužení termínu pro provedení díla, který zajistí, aby objednatel obstaral územní souhlas a zhotovitel provedl dílo.

Z důvodů shora uvedených uzavírají strany tento dodatek.

B.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo tak, že:

- v článku I. Smlouvy o dílo se za bod 1.2. vkládají nové body 1.2a. a 1.2b., které zní:
 - „**1.2a. Předmětem díla dle této smlouvy je provedení víceprací specifikovaných v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy.**
 - 1.2b. Předmětem díla dle této smlouvy nejsou méněpráce specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy.**“
- stávající znění bodu 2.4. se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
 - „**2.4. Zhotovitel je povinen ukončit práce na díle a dílo předat objednateli nejpozději do 27.6.2014.**“

- stávající znění bodu 3.1. se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
„3.1. Cena díla byla dohodnuta takto : **2 415 309,60 Kč.**“

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

C.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - rozpis víceprací a méněprací.

Ve Svitavách dne 30.5.2014

Za objednatele :

Za zhotovitele :



.....
Ing. Marek Antoš
jednatel
Skupinový vodovod Svitavy



.....
Pavel Flora
jednatel
AKVASTAV Svitavy s.r.o.

Položkový rozpočet

Rozpočet: 1 nabídkový		Základní rozpočet
Objekt: 4	Název objektu: Přípojka ulice Za kolonkou	JKSO:
Stavba: NR2013/027	Název stavby: Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný	Náklady na MJ: 336 021,00	
Počet listů: 5	Zakázkové číslo: NR2013/027	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: AKVASTAV Svitavy s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	323 541,00	Zřízení výrobní podmínky	5 177,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	1 131,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	672,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		325 345,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	5 500,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		336 021,00	Ostatní náklady celkem:	10 677,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavel Flora	Jméno: Pavel Flora	Jméno: Ing. Marek Antoš
Datum: 19.5.2014	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
 VÝSTAVBA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A STAVEBNÍ PRÁCE Olomoucká 220/2b, 568 02 Svitavy Telefon: 461 532 246 IČO: 648 25 911, DIČ: CZ64825911	 SKUPINOVÝ VODOVOD SVITAVY SVAZEK OBČÍ T. G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy tel.: 461 550 240, 461 550 211 fax: 461 532 141	
Základ pro DPH	21,0 % činí:	336 021,38 Kč
DPH	21,0 % činí:	70 564,00 Kč
Cena za objekt celkem:		406 585,00 Kč

Stavba: NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt: 4	Přípojka ulice Za kolonkou	Datum tisku: 19.5.2014	
Rozpočet: 1	nabídkový		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	171 354,00	0,00	0,00	0,00	0,00	267,6
4 Vodorovné konstrukce	2 998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,6
5 Komunikace	11 816,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,5
8 Trubní vedení	21 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 253,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,9
99 Staveništní přesun hmot	114 911,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	672,00	504,00	0,00	0,0
M46 Zemní práce při montážích	0,00	0,00	0,00	627,00	0,00	0,0
Kč	323 541,00	0,00	672,00	1 131,00	0,00	302,6

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	1,60	323 541,00	5 177,00
Oborová přirážka	0,00	323 541,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	323 541,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	323 541,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	324 672,00	0,00
Provoz investora	0,00	324 672,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	325 345,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	325 345,00	0,00
Geodetické zaměření	0,00	323 541,00	5 500,00

10 677,00

Stavba: NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt: 4	Přípojka ulice Za kolonkou	Datum tisku: 19.5.2014	
Rozpočet: 1	nabídkový		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	113 10-7222.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	44,0000	26,62	1 171,28	(-0,23500) 0,00000	(-10,34000) 0,00000
	40*1,1					44,0000		
2	113 10-7222.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	44,0000	26,63	1 171,72	(-0,23500) 0,00000	(-10,34000) 0,00000
3	113 10-7242.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živ. čného tl. 10 cm	m2	11,0000	33,42	367,62	(-0,18100) 0,00000	(-1,99100) 0,00000
4	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,3325	314,29	2 618,82	0,00000	0,00000
	3*1,1*1*1,6 1,5*1,85*1,1					5,2800 3,0525		
5	132 20-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 1000 m3	m3	56,9800	196,97	11 223,35	0,00000	0,00000
	40*1,1*1,85*0,7					56,9800		
6	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor. 3	m3	56,9800	19,90	1 133,90	0,00000	0,00000
7	132 30-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 4 do 1000 m3	m3	40,7000	380,00	15 466,00	0,00000	0,00000
	40*1,1*1,85*0,5					40,7000		
8	132 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor. 4	m3	40,7000	39,49	1 607,24	0,00000	0,00000
9	151 30-1102.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - hnané - hl. do 4 m	m2	148,0000	134,30	19 876,40	0,00600	0,88800
	40*1,85*2					148,0000		
10	151 30-1112.R00	Odstranění pažení stěn rýh - hnané - hl. do 4 m	m2	148,0000	61,68	9 128,64	0,00000	0,00000
11	151 82-1212.U00	Příplatek k pažicímu boxu do 3,5m ZKD den	m2	1 036,0000	10,45	10 826,20	0,00378	3,91608
	148*7					1 036,0000		
12	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	97,6800	61,09	5 967,27	0,00000	0,00000
	56,98+40,7					97,6800		
13	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	97,6800	242,26	23 663,96	0,00000	0,00000
14	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	97,6800	12,54	1 224,91	0,00000	0,00000
15	171 20-1211.U00	Skládkovné zemina	t	97,6800	104,45	10 202,68	1,00000	97,68000
16	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	72,6000	71,53	5 193,08	0,00000	0,00000
	40*1,1*1,65					72,6000		

Stavba:	NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 14
Objekt:	4	Přípojka ulice Za kolonkou	Datum tisku: 19.5.2014	
Rozpočet:	1	nabídkový		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
17	583-373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	133,3662	268,63	35 826,16	1,00000	133,36620
	72,6*1,1*1,67					133,3662		
18	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	23,8860	257,65	6 154,23	0,00000	0,00000
	(40*1,1*0,55)-(40*0,05*0,05*3,14)					23,8860		
19	583-373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	31,7544	268,63	8 530,18	1,00000	31,75440
	17,286*1,1*1,67					31,7544		
	1	Zemní práce				171 353,63		(-22,67100) 267,60468
4	Vodorovné konstrukce							
20	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	4,4000	626,70	2 757,48	1,89100	8,32040
	40*1,1*0,1					4,4000		
21	452 31-3141.U00	Blok B výkop B tř B20	m3	0,1000	2 402,17	240,22	2,39300	0,23930
	4	Vodorovné konstrukce				2 997,70		8,55970
5	Komunikace							
22	564 76-1118.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 30 cm	m2	44,0000	188,01	8 272,44	0,57937	25,49228
	40*1,1					44,0000		
23	573 21-1111.R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	7,7000	12,54	96,56	0,00061	0,00470
	7*1,1					7,7000		
24	577 14-4211.U00	Asf beton ABS II tl 50mm do 3m	m2	15,4000	223,83	3 446,98	0,00000	0,00000
	7*1,1*2					15,4000		
	5	Komunikace				11 815,98		25,49698
8	Trubní vedení							
25	871 24-1111.R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 90 mm	m	40,0000	23,10	924,00	0,00000	0,00000
26	286-13813	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 110 x 6,3 x 6000 mm	kus	7,0000	1 050,84	7 355,88	0,01224	0,08568
27	857 26-2121.R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,0000	265,23	265,23	0,00200	0,00200
28	286-53599	Nákružek lemový tlakový PE HD (IPE) d 110 mm	vč.příruby					
		kus	1,0000	725,76	725,76	0,00918	0,00918	0,00918

Stavba: NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 15
Objekt: 4	Přípojka ulice Za kolonkou	Datum tisku: 19.5.2014	
Rozpočet: 1	nabídkový		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
29	877 25-1121.U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 110						
		kus		8,0000	91,90	735,20	0,00000	0,00000
30	286-13107.M	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus						
		kus		7,0000	460,43	3 223,01	0,00000	0,00000
31	286-13147.M	Elektrovíčko KIT d 110 mm PE 100 SDR 11 ELGEF Plus						
		kus		1,0000	968,56	968,56	0,00000	0,00000
32	892 27-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125						
		m		40,0000	84,10	3 364,00	0,00000	0,00000
33	892 27-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125						
		m		40,0000	91,20	3 648,00	0,00000	0,00000
	8	Trubní vedení				21 209,64		0,09686
9	Ostatní konstrukce, bourání							
34	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm						
		m		20,0000	62,65	1 253,00	0,04254	0,85080
	9	Ostatní konstrukce, bourání				1 253,00		0,85080
99	Staveništní přesun hmot							
35	997 22-1571.	Vodorovná doprava vybouraných hmot						
		t		32,6700	438,55	14 327,43	0,00000	0,00000
36	997 22-1579.	Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy						
		t		294,0300	9,40	2 763,88	0,00000	0,00000
37	997 22-1612.	Nakládání vybouraných hmot na dopr.prostředky						
		t		32,6700	312,20	10 199,57	0,00000	0,00000
38	997 22-1855.	Poplatek za ul.odpadu z kameniva na skl.						
		t		32,6710	83,54	2 729,34	0,00000	0,00000
39	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop						
		t		302,6090	280,53	84 890,91	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				114 911,13		0,00000
M21	Elektromontáže							
40	341 76-512.	Vodič AY 10 mm2 uložený volně						
		m		42,0000	12,01	504,42	0,00000	0,00000
41	341-76513	Vodič izolovaný s Al jádrem AY- drát 10 mm2						
		m		42,0000	16,01	672,42	0,00004	0,00168
	M21	Elektromontáže				1 176,84		0,00168
M46	Zemní práce při montážích							
42	460 49-0012.R00	Zakrytí vodovodu výstražnou folií PVC, šířka 25 cm						
		m		40,0000	15,67	626,80	0,00000	0,00000
	M46	Zemní práce při montážích				626,80		0,00000

Stavba: NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 17
Objekt: 5	Méně práce	Datum tisku: 19.5.2014	
Rozpočet: 1	Realizace		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
9 Ostatní konstrukce, bourání	-6 819,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	-6 819,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	1,60	-6 819,00	- 109,00
Oborová přirážka	0,00	-6 819,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	-6 819,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	-6 819,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	-6 819,00	0,00
Provoz investora	0,00	-6 819,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	-6 819,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	-6 819,00	0,00
			- 109,00

Stavba:	NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 18
Objekt:	5	Méně práce	Datum tisku: 19.5.2014	
Rozpočet:	1	Realizace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
9		<i>Ostatní konstrukce, bourání</i>						
1	969 01-1141.R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 200 mm						
		m	- 195,0000	34,97	-6 819,15	0,00000	0,00000	
	9	Ostatní konstrukce, bourání				-6 819,15		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 1 Realizace			Základní rozpočet
Objekt: 6	Název objektu: vícepráce	JKSO:	
Stavba: NR2013/027	Název stavby: Rekonstrukce vodovodu v ul.Slunečná, Svitavy	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel: Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný	Náklady na MJ:		47 216,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo: NR2013/027		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: AKVASTAV Svitavy s.r.o.		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	46 473,00	Zřízení výrobní podmínky	744,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		46 473,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		47 216,00	Ostatní náklady celkem:	744,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavel Flora	Jméno: Pavel Flora	Jméno: Ing. Marek Antoš
Datum: 19.5.2014	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	47 216,48 Kč
DPH	21,0 % činí:	9 915,00 Kč
Cena za objekt celkem:		57 131,00 Kč

Stavba: NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č.20
Objekt: 6	vícepráce	Datum tisku: 19.5.2014	
Rozpočet: 1	Realizace		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	13 774,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,8
4 Vodorovné konstrukce	282,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
5 Komunikace	1 779,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,3
8 Trubní vedení	26 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
9 Ostatní konstrukce, bourání	564,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	3 204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	46 473,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,1

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	1,60	46 473,00	744,00
Oborová přirážka	0,00	46 473,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	46 473,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	46 473,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	46 473,00	0,00
Provoz investora	0,00	46 473,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	46 473,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	46 473,00	0,00
			744,00

Stavba: NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 21
Objekt: 6	vícepráce	Datum tisku: 19.5.2014	
Rozpočet: 1	Realizace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	113 10-7222.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	4,5000	26,63	119,84	0,00000	0,00000
	1,5*3					4,5000		
2	113 10-7242.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živ. čného tl. 10 cm	m2	4,5000	33,42	150,39	0,00000	0,00000
3	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	6,7500	314,29	2 121,46	0,00000	0,00000
	1*1,5*1,5*3					6,7500		
4	132 20-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 1000 m3	m3	4,0500	196,97	797,73	0,00000	0,00000
	1,35*3					4,0500		
5	132 20-1209.R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor. 3	m3	4,0500	19,90	80,60	0,00000	0,00000
6	132 30-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 4 do 1000 m3	m3	2,7000	380,00	1 026,00	0,00000	0,00000
	0,9*3					2,7000		
7	132 30-1209.R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor. 4	m3	2,7000	39,49	106,62	0,00000	0,00000
8	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	6,7500	61,09	412,36	0,00000	0,00000
9	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	6,7500	242,26	1 635,26	0,00000	0,00000
10	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	6,7500	12,54	84,65	0,00000	0,00000
11	171 20-1211.U00	Skládkovné zemina	t	6,7500	104,45	705,04	0,00000	0,00000
12	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,8120	71,53	344,20	0,00000	0,00000
	(2,25-0,496-0,15)*3					4,8120		
13	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,4850	257,65	382,61	0,00000	0,00000
	1,5*1*0,33*3					1,4850		
14	583 37-3020.	šterkopísek frakce 0-16	t	2,7279	268,63	732,80	0,50000	1,36395
	0,495*1,1*1,67*3					2,7279		
15	583 37-3020.	šterkopísek frakce 0-16	t	8,8396	268,63	2 374,58	0,50000	4,41980
	1,604*1,1*1,67*3					8,8396		
16	877 ...	Demontáž stáv. ventilu a zpětné propojení potrubí 2x ISO spojka Hawle 6300, trubka LPe 1" cca 30cm	kus	3,0000	900,00	2 700,00	0,00000	0,00000

Stavba: NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č.22
Objekt: 6	vícepráce	Datum tisku: 19.5.2014	
Rozpočet: 1	Realizace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce				13 774,11		5,78375
4		Vodorovné konstrukce						
17	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,4500	626,70	282,02	0,00000	0,00000
	1,5*1*0,1*3					0,4500		
4		Vodorovné konstrukce				282,02		0,00000
5		Komunikace						
18	564 74-2111.R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 12 cm	m2	4,5000	159,00	715,50	0,29990	1,34955
19	573 21-1111.R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	4,5000	12,54	56,43	0,00000	0,00000
20	577 14-4211.U00	Asf beton ABS II tl 50mm do 3m	m2	4,5000	223,83	1 007,24	0,00000	0,00000
5		Komunikace				1 779,17		1,34955
8		Trubní vedení						
21	852 24-2121.R00	Montáž trub litin. tlak. přír.do 1 m, výkop DN 80	kus	1,0000	378,00	378,00	0,00100	0,00100
22	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm	m	7,5000	9,40	70,50	0,00000	0,00000
23	877 21-1121.U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 63	kus	1,0000	50,64	50,64	0,00000	0,00000
24	877 22-	Vodovodní přípojka dle cenové nabídky	m	7,5000	2 729,35	20 470,13	0,00000	0,00000
25	877 24-1121.U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 90	kus	1,0000	68,39	68,39	0,00000	0,00000
26	877 31-1121.U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 160	kus	6,0000	106,51	639,06	0,00000	0,00000
27	286-13108.M	Elektrospojka d 160 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	6,0000	615,02	3 690,12	0,00000	0,00000
28	286-13752	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 32 x 4,4 mm PN 10	m	7,5000	21,66	162,45	0,00000	0,00000
29	286-53596	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 63 mm	kus	1,0000	42,23	42,23	0,00000	0,00000
30	286-53598	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	1,0000	55,23	55,23	0,00000	0,00000
31	552-51212	Trouba přírubová litinová FF DN 80 dl. 200 mm EWS	kus	1,0000	1 243,47	1 243,47	0,00870	0,00870
8		Trubní vedení				26 870,22		0,00970
9		Ostatní konstrukce, bourání						
32	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živichného krytu tl. 5 - 10 cm	m	9,0000	62,65	563,85	0,00000	0,00000
	1,5*2*3					9,0000		

Stavba:	NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 23
Objekt:	6	vícepráce	Datum tisku: 19.5.2014	
Rozpočet:	1	Realizace		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
9		Ostatní konstrukce, bourání				563,85		0,00000
99		Staveništní přesun hmot						
33	997 22-1571.	Vodorovná doprava vybouraných hmot	t	1,4220	438,55	623,62	0,00000	0,00000
	0,474*3					1,4220		
34	997 22-1579.	Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy	t	1,4220	9,40	13,37	0,00000	0,00000
	0,474*3					1,4220		
35	997 22-1612.	Nakládání vybouraných hmot na dopr. prostředky	t	1,4220	312,20	443,95	0,00000	0,00000
36	997 22-1855.	Poplatek za ul. odpadu z kameniva na skl.	t	1,4220	83,54	118,79	0,00000	0,00000
37	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	7,1430	280,53	2 003,83	0,00000	0,00000
99		Staveništní přesun hmot				3 203,55		0,00000